СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты- Мансийского автономного округа–Югры

Р Е Ш Е Н И Е

«26» мая 2015 года                                                                                                        № 87

пос.Солнечный

Об исполнении бюджета сельского поселения Солнечный за 2014 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 1.1 статьи 6 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Солнечный, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 30.01.2009 года № 20 (с изменениями от 04.04.2009 года № 28),
Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Солнечный за 2014 год по доходам в сумме 204 632,3 тыс.рублей, по расходам в сумме 201 076,9 тыс.рублей рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 3 555,4 тыс.рублей с показателями:

-по доходам бюджета сельского поселения Солнечный за 2014 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

-по доходам бюджета сельского поселения Солнечный за 2014 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;

-по распределению расходов бюджета сельского поселения Солнечный за 2014 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;

-по расходам бюджета сельского поселения Солнечный за 2014 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению;

-по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Солнечный за 2014 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему решению;

-по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Солнечный за 2014 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему решению;

-по расходованию средств резервного фонда бюджета сельского поселения Солнечный за 2014 год, согласно приложению 7 к настоящему решению;

-по расходованию средств дорожного фонда бюджета сельского поселения Солнечный за 2014 год, согласно приложению 8 к настоящему решению.

2.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения Солнечный                                                          И.В.Наумов